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¶MARKEĹ jan slabý l Managing director

Tel: +420 608 365 170

IT Market 1CT, s.r.o. l U továren 999/31 l 102 00 Praha 10 - Hostivař

Microsoft
CERTIFIED

l www,itma'ket,c'

ÉS " Partner

From: Běloušek, Martin <martin.belousek@zs-podoli.cz"
Sent: Monday, November 21, 2022 10:02 AM
To: jan slabý l IT Market "slaby@itmarket.cz"
Subject: Re: Vex

Dobrý den pane slabý,

aha, tak to jsem špatně pochopil. Děkuji za upozorněni. V tom případě bychom měli zájem pouze o sadu Vex IQ.

Mohu Vás tedy poprosit o objednáni?

Děkuji Běloušek

st 16. 11. 2022 v 16:19 odeMatel jan slabý l IT Market "slaby@itmarket.cz" napsal:

Dobrý den p. Běloušku,

děkuji za poptávku, nicméně niže posilám upřesňující info.

Třídní sada Vex Go je za 39 650,- KČ bez DPH, skládá se ze dvou částí a to:

VEX GO €,0 Základni stavebnice - ideálni pro informatiku, robobku i základy fyz'ky - mechaniky.

VEX GOtřidnIsada
Sada pro tildu (10-15 žáků)
· c)t)sahuje Sx box S kOnSttuk¢nim: díly a Sx box s e!ekt-

:onlkou 13 ln{ellgentl)l mo:ory. QpFiCky senzor. narazm-
·.ový senzor, etektromagnet, mozek robotů s nabiject
jatém)

Sada doplňkových konstrukčních dílů
· nemí pole In|n. 5 dlaždic
· taška pto hecnr pole
· 'tabtjeC ká

31 460 Kč S DPH
25 QOQ KC bez Dph

16 517 Kč $ DPH
\3 650 KC bez DPH

0
Ó

V brožuře pdf NPO to schválně mají rozepsané na 2 položky, aby se peníze dali uplatnit z investičních věcí, tj. do 40 000,- KČ VC. DPH. Musí
se koupit dohromady.

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/0/?ik=fa6bb877¶&view=pt&seamh=al|&permthidmhread-f%3A1750736985501973730&simp1=msg-řk3A1750736... 2/5
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Třídní sada Vex IQ je za 64 000,- KČ bez DPH, skládá se ze 3ři části a to:

,.X,,, Robottcka stavebntce pro roljotlku a mechatromku s pkslovymi chly. Programovam v i
VEXcode lO s blokovým (Scŕatch) nebo textovým (Python) programovaním.

VEX IQ třídní sada
Sada pro třídu (10-15 Zákij)
· obsahuje Sx box s konstruk¢ním| díly (kazdý box

obsahuje mm 500 plastových nosniků
a kons[rukčnlch ddů}

Sada pto třídu (iO-15 Zaků)
- obsahuje 5x box s e|eklronikou (kazdý box

obsahuje mtn. 3 |nte!lgentni tnotOty. opľický
senzor, naľazn|kovy senzor, eleKromagnei,
mozek robota s nabijeci bateru)

Sada doplňkových dt1Ů
. herni pote mm. 12 CM2C!iC
· taška pro herni pole
· 2x nabijeCka bätěru robota a ovladače

24 200 Kč S DPH
20 000 kč bez DPH

24 200 Kč S DPH
20 000 kč bez Dph

29 040 Kč S DPH
24 000 KC bez DPH

Důvod rozdělení na položky je stejný.

výsledná kalkulace by tedy měla být takto:

Název cena Iks počet ks celkem bez DPH 21%

robotická stavebnice VEX GO třídnI sada

Sada pro třídu (10-15 žáků) 26 000 Kč 1 26 000 Kč

Sada doplňkových konstrukčních dílů 13 650 Kč 1 13 650 Kč

robotická stavebnice VEX IQ třídní sada

Sada pro třídu (10-15 žáků) 20 000 KČ 1 20 000 KČ

Sada pro třídu (10-15 žáků) 20 000 Kč 1 20 000 Kč

Sada doplňkových dílů 24 000 Kč 1 24 000 Kč

Celkem bez DPH 21%: 103 650 KČ

Celkem vC. DPH 21% 125 417 KČ

Prosím o info, zda mám tedy objednat. K dostání budou na konci listopadu.

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/0/?ik=fa6bb877f7&view=pt&search=a||&permthid=thread-f°/Q3A1750736985501973730&simpl=msg-f%3A1750736... 3/5
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ŠŇŠĽA
Základni škola Nedvědovo náměstí Mail - RE: Vex

Bořová, Michaela <michaela.borova@zs-podoli.cz>

RE: Vex
Počet zpráv: 2

jan slabý l IT Market "slaby@itmarket.cz"
Komu: jan slabý l IT Market "slaby@itmarket.cz"
Kopie: "Bořová, Michaela" "michaela.borova@zs-podoli.cz"

28. hstopadu 2022 11:54

Dobrý den p. Běloušku,

v příloze FA za VEX. Mám pocit, že v ceně je i školení. Dám vědět.

Děkuji

S pozdravem,

Jan slabý

WmarkeĹ Jan slabý l Managing director

Tel: +420 608 365 170

IT Market ICT, s.r.o. l U továren 999/31 l 102 00 Praha 10 - Hostivař

Microsoft
CERTIFIED

slaby@itmarket.cz l www.itmarket.cz

(!2s " Partner

From: jan slabý l IT Market "sIaby@itmarket.cz>
Sent: Monday, November 21, 2022 12:40 PM
To: 'Běloušek, Martin' "martin.belousek@zs-podoli.cz>
Subject: RE: Vex

Dobrý den p. Běloušku,

děkuji za info, objednáno. Sady by se měli naskladnit koncem listopadu. Jakmile VEX IQ budu mít, dám vědět a přivezu.

S pozdravem,

Jan slabý

https://maiLgoogle.com/mai|/u/0/?ik=fa6bb877f7&view=pt&search=a||&permthid=thread-f%3A1750736985501973730&simpl=msg-f%3A1750736. .. 1/5



28.11.22 12:35

V příloze ceníky AV media + odkaz niže.

Základní škola Nedvědovo náměstí Mail - RE: Vex

https://www,avmedľa.cz/cs/down[oad/nabidka_reseni.pdf

S pozdravem,

Jan slabý

¶MARKEĹ jan slabý l Managing director

Tel: +420 608 365 170

IT Market ICT, s.r.o. [ U továren 999/31 l 102 00 Praha 10 - Hostivař

Microsoft
CERTIFIED

slaby@itmarket.cz l www.itmarket.«

From: Běloušek, Martin "martin.be|oljsek@zs-podo|i.cz>
Sent: Tuesday, November 15, 2022 2:16 PM
To: Jan slabý "jan.slaby@gopex.cz"
Subject:

Dobrý den pane slabý,

na základě telefonické dohody bych chtěl udělat objednávku:

třídní sada Vex Go (31 460 KČ ) https://www.vexrobotika.cz/go

třídní sada Vex IQ (24 200 KČ ) https://www.vexrobotika.cz/iq

Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Martin Běloušek

zástupce ředitele

tel.: +420 222 993 502

S pozdravem

http5://maiLgoog|e.com/mai|/u/0/?ik=fa6bb877f7&view=pt&search=a||&permthid=thread-f°/o3A1750736985501973730&simpl=msg-W,3A1750736. .. 4/5
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Mgr. Martin Běloušek

zástupce ředitele

tel,: +420 222 993 502

Přílohy: 2

Microsoft
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jan slabý l IT Market "slaby@itmarket.cz"
Komu: "Běloušek, Martin" "maňin.bebusek@zs-podoli.cz"
Kopie: "Bořová, Michaela" "michaela.borova@zs-podoli.cz"

28. listopadu 2022 12:01

ještě jsem do názvu položek doplnil, že se jedná o VEX IQ.

[Citovaný 1exl byl skryt]

Přílohy: 2
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https://mai|.goog|e.com/mail/u/0/?ik=fa6bb877f7&view=pt&search=a||&permthid=thread-f°/o3A1750736985501973730&simpl=msg-f%3A1750736. .. 5/5



,,, IT Market ICT, s.r.o.4MARKETj
U továren 999/31
10200 Praha 10 - Hostivař

Zápis v obchodním rejstříku:
C 304743 vedená u Městského soudu v Praze

DIC : CZ07649657
lČ : 07649657
Účet : 160528373 l 5500

Raiffeisenbank a.s.
IBAN :
Blč : RZBCCZPP
Tel.: +420 608 365 170

Daňový doklad FAKTURA

Číslo faktury: 20220355

Objednávka číslo :
KS : 0308
HS :
Zakázka :

Odběratel : Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí
140
Nedvědovo náměstí 140/13
147 00 Praha - Podolí
CZ

DIČ:
lČ : 61384224
Účet :

J
r >, r >

Příjemce : Datu m vystavení :
Forma úhrady :
Datum splatnosti:
Datum UZP :

Způsob
dopravy :

28.11.2022
Převodním příkazem

12.12.2022
28.11.2022

I K .f
ľ

Text
Sada 1 pro třídu (10-15 žáků)
Sada 2 pro třídu (10-15 žáků)
Sada doplňkových dílů

r
Sazba DPH : Není předmětem DPH Osvobozeno (0% )
Daň :
Základ daně : 0,00 0,00

Celkem : 0,00 0,00

Množství DPH Cena Celkem

1,000 ks 21 % 20000,000 20 000,00
1,000 ks 21 % 20000,000 20 000,00
1,000 ks 21 % 24000,000 24 000,00

>
1.Snížená (15%) Základní (21%) Celkem

0,00 13 440,00 13 440,00
0,00 64 000,00 64 000,00

0,00 77 440,00 77 440,00
JĹ K úhradě : 77 440,00 KČ )

l
IT Market ICT, s.r. .

U továren q99/31
102 00 Pral\a 10

email: info@itm'ácet,cz
IČ: 07649657 DIČ: CZ07649657

l

J
Email : sIaby@itmarket.cz, web : https://www.itmarket.cz

Vystavil: jan slabý Telefon: "420 608 365 170 Fax:


